SỞ Y TẾ GIA LAI
TRUNG TÂM
KIỂM SOÁT BỆNH TẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:       /TTKSBT-D-VTYT
V/v mời báo giá
Gia Lai, ngày     tháng 3 năm 2026

dịch/
nhũ dịch
uống
Tuýp 100
9
G1.09.N1 Mỗi liều 1,5ml chứa Rotavirus ở người sống giảm
độc lực, chủng RIX4414 ≥ 106.0 CCID50
Nhóm 1 ≥ 106.0 CCID50 Uống
Dung
dịch/
hỗn
dịch/
nhũ dịch
uống
Ống 450
10 G1.10.N1
Lọ (0.5ml): Vi-rút sởi >= 1.000 CCID50;  Vi rút
Quai bị >=12.500 CCID50; Vi rút Rubella >=1.000
CCID50
Nhóm 1 0.5ml Tiêm
Thuốc
tiêm
đông
khô
Lọ 500
11 G1.11.N1
Huyết thanh tuýp 1 polysaccharid phế cầu khuẩn
2,2mcg; Huyết thanh tuýp 3 polysaccharid phế cầu
khuẩn 2,2mcg; Huyết thanh tuýp 4 polysaccharid
phế cầu khuẩn 2,2mcg; Huyết thanh tuýp 5

Huyết thanh tuýp 9V polysaccharid phế
cầu khuẩn 2,2mcg; Huyết thanh tuýp 14
polysaccharid phế cầu khuẩn 2,2mcg;
Huyết thanh tuýp 18C polysaccharid phế
cầu khuẩn 2,2mcg; Huyết thanh tuýp
19A polysaccharid phế cầu khuẩn
2,2mcg; Huyết thanh tuýp 19F
polysaccharid phế cầu khuẩn 2,2mcg;
Huyết thanh tuýp 23F polysaccharid phế
cầu khuẩn 2,2mcg ; Cộng với Protein vận
chuyển CRM197 32mcg
Tiêm
Thuốc
tiêm
Bơm tiêm 800
12 G1.12.N1
Mỗi liều vắc-xin (0,5 ml) chứa 25mcg mỗi loại
trong số 23 loại huyết thanh polysaccharide của
phế cầu khuẩn Đan Mạch: 1, 2, 3, 4, 5, 6B, 7F, 8,
9N, 9V, 10A, 11A,12F, 14, 15B, 17F, 18C, 19A,
19F,20, 22F, 23F, 33F
Nhóm 1 0,5ml Tiêm
Thuốc
tiêm
Bơm tiêm 100
13 G1.13.N1
Mỗi liều (0,5ml) chứa 2 mcg polysaccharid phế cầu
của các týp
huyết thanh 1, 3, 4, 5, 6A, 7F, 9V, 14, 18C, 19A,
19F, 22F,
23F, 33F và 4 mcg týp huyết thanh 6B, cộng hợp
với protein
vận chuyển CRM197, và được hấp phụ trên chất bổ
trợ muối
nhôm phosphat
Nhóm 1
Mỗi liều (0,5ml) chứa 2 mcg
polysaccharid phế cầu của
các týp huyết thanh 1, 3, 4, 5,
6A, 7F, 9V, 14, 18C, 19A,
19F, 22F, 23F, 33F và 4 mcg
týp huyết thanh 6B, cộng hợp
với protein vận chuyển
CRM197, và được hấp phụ
trên chất bổ trợ muối nhôm
phosphat
Tiêm
Thuốc
tiêm
Bơm tiêm 200
14 G1.14.N1
Mỗi liều đơn 0,5 ml:  Huyết thanh tuýp 1
polysaccharid phế cầu khuẩn 2,2 mcg; Huyết thanh
tuýp 3 polysaccharid phế cầu khuẩn 2,2 mcg;
Huyết thanh tuýp 4 polysaccharid phế cầu khuẩn

tuýp 22F polysaccharid phế cầu khuẩn 2,2 mcg;
Huyết thanh tuýp 23F polysaccharid phế cầu khuẩn
2,2 mcg; Huyết thanh tuýp 33F polysaccharid phế
cầu khuẩn 2,2 mcg; (20 cộng hợp phế cầu khuẩn -
saccharid cộng hợp với CRM197)
Nhóm 1
(2,2 mcg; 2,2 mcg; 2,2 mcg; 2,2 mcg; 2,2
mcg; 4,4 mcg; 2,2 mcg; 2,2 mcg; 2,2
mcg; 2,2 mcg; 2,2 mcg; 2,2 mcg; 2,2
mcg; 2,2 mcg; 2,2 mcg; 2,2 mcg; 2,2
mcg; 2,2 mcg; 2,2 mcg; 2,2 mcg)/0,5ml
Tiêm
Thuốc
tiêm
Bơm tiêm 200
15 G1.15.N1
Một liều (0,5ml) chứa: 1mcg polysaccharide của
các týp huyết thanh 11,2, 51,2, 6B1,2, 7F1,2, 9V1,2,
141,2, 23F1,2 và 3mcg của các týp huyết thanh 41,2,
18C1,3, 19F1,4
Nhóm 1 1mcg; 3mcg Tiêm
Thuốc
tiêm
Liều 200
16 G1.16.N1
Oka/Merck varicella virus, live, attenuated >=
1350 PFU/lọ
Nhóm 1 ≥ 1350PFU/lọ Tiêm
Thuốc
tiêm
đông
khô
Lọ 300
17 G1.17.N2
 Kháng nguyên tinh khiết bất hoạt virus cúm A
H1N1
- Kháng nguyên tinh khiết bất hoạt virus cúm A
H3N2
- Kháng nguyên tinh khiết bất hoạt virus cúm B
- Kháng nguyên tinh khiết bất hoạt virus cúm B
Nhóm 2
(Type A H1N1 - 15mcg; type A H3N2 -
15mcg; type B - 15mcg; type B -
15mcg)/0,5ml
Tiêm
Thuốc
tiêm
Liều 400
18 G1.18.N4 Kháng nguyên bề mặt virus viêm gan B tinh khiết Nhóm 4
Kháng nguyên bề mặt vi rút viêm gan B
tinh khiết ≈ 20µg/1ml
Tiêm
Thuốc
tiêm
Lọ 2.200
19 G1.19.N4 Kháng thể kháng vi rút dại Nhóm 4 1000 IU/ lọ 5ml Tiêm
Thuốc
tiêm
Lọ 2.000
20 G1.20.N4
Vi rút viêm não Nhật Bản chủng Nakayama bất
hoạt, tinh khiết - Tương đương 1 đơn vị vắc xin
mẫu chuẩn Quốc gia
Nhóm 4 1ml Tiêm
Thuốc
tiêm
Lọ 300
21 G1.21.N4 Giải độc tố uốn ván tinh chế Nhóm 4 ≥40 đvqt Tiêm
Thuốc
tiêm
Lọ 500
22 G1.22.N4 Globulin kháng độc tố uốn ván Nhóm 4 1500 đvqt Tiêm
Thuốc
tiêm
Lọ 500
23 G1.23.N5
Mỗi liều 0,5 ml vắc xin hoàn nguyên chứa: Virus
Viêm não Nhật Bản chủng SA14-14-2 tái tổ hợp,
sống, giảm độc lực
Nhóm 5 4,0 - 5,8 log PFU Tiêm
Thuốc
tiêm
đông
khô
Lọ 300
24 G1.24.N5
1 liều (0,5 ml): Polysaccharide Não mô cầu (nhóm
huyết thanh A) (đơn giá cộng hợp) 4 µg (mcg);
Polysaccharide Não mô cầu (nhóm huyết thanh C)
(đơn giá cộng hợp) 4 µg (mcg); Polysaccharide

hợp) 4 µg (mcg); Polysaccharide Não mô
cầu (nhóm huyết thanh Y) (đơn giá cộng
hợp) 4 µg (mcg); Polysaccharide Não mô
cầu (nhóm huyết thanh W-135) (đơn giá
cộng hợp) 4 µg (mcg); - Protein giải độc
tố Bạch hầu (Protein mang cộng hợp
polysaccharide đối với tất cả các nhóm
huyết thanh)*(* Lượng giải độc tố Bạch
hầu là lượng ước tính và phụ thuộc vào tỉ
số giữa polysaccharide cộng hợp và
protein) 48 µg (mcg)
Tiêm
Thuốc
tiêm
Lọ 50
25 G1.25.N5
Mỗi liều 0,5ml chứa: Protein màng ngoài não mô
cầu nhóm B 50µg; Polysaccharide vỏ não mô cầu
nhóm C 50µg
Nhóm 5
Mỗi liều 0,5ml chứa: Protein màng ngoài
não mô cầu nhóm B 50µg;
Polysaccharide vỏ não mô cầu nhóm C
50µg
Tiêm
Thuốc
tiêm
Lọ 250
26 G1.26.N5
Virus viêm não Nhật Bản bất hoạt, tinh khiết
(chủng SA 14-14-2)
Nhóm 5 3mcg/0,5ml Tiêm
Thuốc
tiêm
Lọ 100
27 G1.27.N5
Mỗi liều vắc xin hoàn nguyên 0,5ml chứa: Virus
sởi ≥1000 CCID50; Virus Quai bị ≥5000 CCID50;
Virus rubella ≥ 1000 CCID50
Nhóm 5
Mỗi liều vắc xin hoàn nguyên 0,5ml
chứa: Virus sởi ≥1000 CCID50; Virus
Quai bị ≥5000 CCID50; Virus rubella ≥
1000 CCID50
Tiêm
Thuốc
tiêm
đông
khô
Lọ 200
28 G1.28.N5
Protein kháng nguyên bề mặt HBsAg (độ tinh khiết
≥ 95%) 20mcg
Nhóm 5 20mcg/1ml Tiêm
Thuốc
tiêm
Lọ 700
29 G1.29.N5
Virus dại bất hoạt (chủng L. Pasteur 2061/Vero
được nhân giống trên tế bào Vero)
Nhóm 5  ≥ 2,5 IU/0,5ml Tiêm
Thuốc
tiêm
đông
khô
Lọ 3.900
30 G1.30.N5
Mỗi liều vắc xin 0,5ml sau khi hoàn nguyên chứa:
Tuýp huyết thanh 1 virus Dengue (virus sốt xuất
huyết) (sống, giảm độc lực) ≥ 3,3 log 10 PFU;
Tuýp huyết thanh 2 virus Dengue (virus sốt xuất